regulus.cz
 sluneční kolektory
 čerpadlové skupiny a regulátory
 příslušenství
SOLÁRNÍ
TERMICKÉ SYSTÉMY
2 SOLÁRNÍ TERMICKÉ SYSTÉMY
regulus.cz 3SOLÁRNÍ TERMICKÉ SYSTÉMY

regulus.cz 17SOLÁRNÍ TERMICKÉ SYSTÉMY
Název SRS1�T STDC E SRS2 TE SRS3 E SRS6 EP
Objednací kód 17570 13164 14388 13166 13168
Určení regulátor ovládá 2
výstupy (1x mech.
relé a 1x volitelný
0-10V nebo PWM),
má 3 vstupy pro
teplotní čidla
Pt1000) a 1 vstup
iPWM na zpětné
vyčítání průtoku
z čerpadla
regulátor ovládá
2 výstupy
(1x mech. relé
a 1x volitelný
0-10 V nebo PWM)
a má 3 vstupy pro
teplotní čidla Pt
1000
regulátor ovládá
4 výstupy
(3 x mech. relé,
1x volitelný
0-10 V nebo PWM)
a má 4 vstupy pro
teplotní čidla Pt
1000
regulátor ovládá
3 výstupy
(2x mech. relé
a 1x volitelný
0-10 V nebo PWM),
má 4 vstupy pro
teplotní čidla
Pt1000
regulátor ovládá
5 výstupů
(3x mech. relé,
2x volitelný
 0-10 V nebo PWM)
a má 6 vstupů pro
teplotní čidla Pt
1000
Počet variant hydraulických zapojení
solárních a otopných systémů 6 9 8 27 42
Solární funkce
Jedno samostatné kolektorové pole ANO ANO ANO ANO ANO
Dvě samostatná kolektorová pole NE NE NE ANO 1) ANO
Jeden solární spotřebič ANO ANO ANO ANO ANO
Dva solární spotřebiče NE NE NE ANO 4) ANO
Tři solární spotřebiče NE NE NE NE ANO 4)
Dva samostatné solární systémy NE NE NE ANO 6) ANO 6)
Dochlazení kolektorů (cyklování) ANO ANO ANO ANO ANO
Vychlazení spotřebiče (noční) ANO ANO ANO ANO ANO
Chlazení externím chladičem NE NE NE ANO 1) 4) ANO 1) 4)
Port CAN NE NE ANO ANO ANO
Volná diferenciální funkce NE NE NE ANO 5) ANO 5)
Vstup na průtokoměr VFS NE NE NE NE 2 x
Řízení rychlosti oběhového čerpadla
PWM ANO ANO ANO ANO 2 x
Funkce souběžně se solárním systémem (jen jedna z funkcí)
Spínání dohřevu TV ANO NE ANO 2) ANO ANO